
от 02.09.2024                                                                                              № 181-од            

г. Ейск
                                                        

Об утверждении Комплексного плана медицинской сестры

В целях  совершенствования  медицинского  обслуживания  детей, 
сохранения  психофизического  здоровья,  соблюдения  санитарных  норм  и 
правил, гигиенических требований к условиям и режиму пребывания детей в 
ДОУ  п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить  комплексный  план  медицинской  сестры  на  2024-2025 
учебный год (Приложение 1).

2. Медицинской сестре диетической Пипа Виктории Викторовне:
2.1. Обеспечить работу по медицинскому обслуживанию воспитанников и 

сотрудников ДОУ в соответствии с Комплексным планом.
2.2  Своевременно  вносить  отметки  о  выполнении  всех  пунктов 

Комплексного плана. 
 3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий                                                                                          Т.В. Картава

С приказом ознакомлена:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З




